TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 63 ot 05-05-2024

BoiTaXxka Maunfeld Crosby Light (C) 60 Gl HepXxaBeloLwiasa cTanb

341 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanuua 1 n3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/vytyazhki/cro-li-c-60-gl-ne

1 CanT: hnoklass.b
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Koin4yecTBo CKOpOCTEN
[Mpon3BoonTeNbHOCTL MOTOpPA
Ctunnb

Tun BCcTpanBaHus

Tuvn ynpasneHus

LiBeT Kopnyca

LiBeT okaHTOBKW/NaHenn
DNeMeHTbl yrpaBJieHNs
Bupg

KOHCTpyKUNA

Fabapurbi:

MakcuMasibHada BbICOTa

LLnpurHa

LLinpnHa BCTpanBaHus

Bec

BricoTa

nybuHa

NnameTp naTpybka Bo3ayxoBoaa

KoHCcTpyKuus:

KosinyecTso ABuraTesien
MoTpebnsieMmas MOLLHOCTb
Pacnono)xeHune MoTopa
YronbHbIn puabTpP (B KOMMNIEKTE)
dunbTp

AHTMBO3BPATHbIN KnanaH

Munposon punbTp

MaTepunan Kopnyca

MepumMeTpanbHOE BO34YXOMNOraoleHmne

OcBeLyeHue:

Tun ocBeL,eHns
KonnyecTBo slaMn OCBELLEHMS
MOLWHOCTb Kaxaon namnb

3

850 ky6.m/4
KJIACCNYeCKUN
B LWWKap

cnangep
MeXxaHunyeckoe

Hep>xaBelLasa cTajb
Hep>xaBerLwas cTalb
cnangepHoe
BCTpPanBaeMas
CKpbITas

16 cm
60 c™m
60 c™m
6.3 Kr
16 cm
29.6 c™m
120 mm

1

190 BT
BCTPOEHHbIN
HeT

XXNPOBOW
ecTb
ANOMUHNEBBIN
Ctanb

HeT

rajloreHHas namna
2
20 BT
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